
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016 Ano VII - Edição nº 00661 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1CFD0D471FDAAF3A0A8029AD5CEB58D



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Portaria Nº 04, de 29 de janeiro de 2016.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1CFD0D471FDAAF3A0A8029AD5CEB58D



quinta-feira, 11 de fevereiro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº 04, DE 29 DE JANEIRO DE 2016. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais e nos termos do artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Exonerar, a pedido, o Servidor Público Municipal Josimar Marreiro da Silva, 
portador do RG nº 13.829.716-99, SSP-Ba, inscrito no CPF: sob nº 001.598.175-44, 
ocupante do cargo de Gari, matricula nº 1206145, lotado na Secretaria Municipal de 
Obras e Serviços Públicos, para o qual foi nomeado.  
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos a partir 
de 01 de dezembro de 2015. 
 
 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 
 
 
Cumpra-se. Publique-se 
  
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, 29 de janeiro de 2016. 
 
 
 
 

Edimário Paim de Cerqueira 
Prefeito Municipal 

 

 

Washington Luis Ferreira de Oliveira 
Secretário de Obras e Serviços Públicos 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C1CFD0D471FDAAF3A0A8029AD5CEB58D


		2016-02-11T09:59:28-0300




